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特殊車輌
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揚重機器
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高所作業車

5
道路機械

4
整地機械・
不整地運搬車
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油圧バイブ
レータ仕様機

1
i-Construction
対応機械

3
掘削機械・自走式
リサイクル機械

ハウス関連
ハウス・トイレ・備品関連
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寸法図

ユニットハウス
据付は簡単。即日より使えます。
エアコンを標準装備、
快適な住空間を実現しました。

CH-4500、CH-5400
室内（エアコン取付側）

仕様
名　称 3600 3600 4500 4500ワイド 5400 5400ワイド
型　式 CH-3600 KH20 CH-4500 KH30 CH-5400 KH40

本体寸法 L×W×H�（mm）3600×2030×2400 3650×2030×2500 4500×2030×2400 4500×2300×2500 5400×2030×2400 5400×2300×2500
室内高� （mm） 2135 2164 2135 2164 2135 2164
床面積� （m2（坪）） 6.7（2.0） 6.99（2.1） 8.4（2.5） 9.85（3.0） 10.1（3.1） 11.85（3.6）
質量� （kg） 650 750 800 940 900 1050

設
　
備

コンセント ２口×１ヶ所 ２口×2ヶ所 ２口×１ヶ所 ２口×2ヶ所 ２口×１ヶ所 ２口×2ヶ所
蛍光灯 40W２灯×１ヶ所 LED 40W２灯×２ヶ所 LED 40W２灯×２ヶ所 LED
換気扇 １ヶ
エアコン 無 有 or 無 有 or 無 有 or 無 有 or 無 有 or 無

※エアコン無タイプの質量は50kg減となります。※仮設ハウスのオーダー承ります。最寄りの営業所にお問い合わせください。
※KH20、KH30、KH40エアコン付は、エアコン架台が付く為、外寸法 L＋415mmとなります。

CH-5400

CH-4500

KH40

KH30

KH20

CH-3600

CH-4500（エアコン付）

〈単位：mm〉

KH40（エアコン付）
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