

ハウス関連

ユニットハウス

据付は簡単。即日より使えます。
エアコンを標準装備、
快適な住空間を実現しました。



寸法図

CH-3600		
KH20		
CH-4500		
KH30		
CH-5400		
KH40		



CH-4500、CH-5400
室内（エアコン取付側）

仕様

名称	3600	3600	4500	4500ワイド	5400	5400ワイド
型式	CH-3600	KH20	CH-4500	KH30	CH-5400	KH40
本体寸法 L × W × H (mm)	3600×2030×2400	3650×2030×2500	4500×2030×2400	4500×2300×2500	5400×2030×2400	5400×2300×2500
室内高 (mm)	2135	2164	2135	2164	2135	2164
床面積 (m ² 坪)	6.7(2.0)	6.99(2.1)	8.4(2.5)	9.85(3.0)	10.1(3.1)	11.85(3.6)
質量 (kg)	650	750	800	940	900	1050
設 備	コンセント 蛍光灯 換気扇	2口×1ヶ所 40W 2灯×1ヶ所	2口×2ヶ所 LED	2口×1ヶ所 40W 2灯×2ヶ所	2口×1ヶ所 LED	2口×2ヶ所 LED
エアコン	無	有 or 無	有 or 無	有 or 無	有 or 無	有 or 無

※エアコン無タイプの質量は50kg減となります。※仮設ハウスのオーダー承ります。最寄りの営業所にお問い合わせください。
※KH20、KH30、KH40エアコン付は、エアコン架台が付く為、外寸法 L+415mmとなります。

1 i-Construction 対応機械
2 油圧パイプ レーダ仕様機
3 挖削機械・自走式 リサイクル機械
4 荷役機械・ 不整地運搬車
5 道路機械
6 高所作業車
7 荷役機械・ 握重機器
8 レンタカー・ 特殊車両
9 発電機・ 溶接機
10 照明機器
11 コンプレッサー・ エアツール
12 水中ポンプ 清掃・ 水処理機
13 コンクリート 関連機器
14 シーズン品
15 小型汎用機・ 清掃・ 換気機
16 測量機器・ 保安機材
17 トンネル用機械・ ダム用機械
18 ハウス・トイレ・ 備品関連
19 建築制限のご案内・ 道路の規制・ 特許